
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» д.Ичетовкины 

Афанасьевского района Кировской области 

 

 

 

Приказ 

                                                                                            №125   

31.08. 2021г. 

д.Ичетовкины 

«Об утверждении программы» 

 

 

На основании решения педсовета 31.08.2021г. 

 

Приказываю: 

 

Утвердить программу воспитания МБДОУ детского сада «Солнышко» 

д.Ичетовкины Афанасьевсого района Кировской области.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-08T15:35:25+0300
	ПЕТРОВЦИЙ НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА
	Я автор этого документа




